רשאים להציע הצעות להזמנה זו מציעים העומדים בכל התנאים הבאים בעצמם ובמצטבר במועד הגשת הצעתם:

המציע הינו אזרח ישראלי או תאגיד רשום כדין ברשם החברות בישראל;

המציע הינו בעל כל האישורים ו/או התעודות ו/או ההסמכות הנדרשים לפי חוק לשם קיום חוגים בתחום המוצע על ידו, לרבות בין היתר אישורים לפי חוק הספורט תשמ"ח – 1988.

למציע ניסיון מקצועי קודם מוכח בהדרכה בתחום המוצע על ידו במשך לפחות בשנתיים שקדמו להגשת ההצעה. חובה על המציע לצרף קורות חיים והמלצות, הסכמים או כל מסמך אחר לצורך הוכחת תנאי זה.

תנאי סף זה לא יחול במידה ויוכיח המציע כי תחום החוג הינו חדש, אשר קיים בארץ פחות משנתיים.

על המציע לפרט את הצעתו על גבי הטופס המצ"ב כנספח א' לקול קורא.

המציע הינו בעל אישור בתוקף מרשויות המס בדבר ניהול ספרים כדין- **יש לצרף עותק מאישור זה. לחילופין תינתן למי שאין לו תיק ברשויות המס שהות בת 14 ימים ממועד ההודעה על הזכייה בקול קורא להעביר לידי החברה את האישורים כאמור.**

המציע יצרף להצעתו אישור העסקה ממשטרת ישראל לפי הוראות חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים תשס"א – 2001.

**דרישות ותנאים**

המציעים שהחברה תתקשר איתם יחתמו על הסכם בהתאם לנוסח ההסכם המצ"ב כנספח ב' להלן זה, ויצרפו אישורים כנדרש על ידי החברה.

החוגים יתקיימו לכל אורך השנה ו/או לפי קביעת החברה.

התשלום יהיה רק עבור חוגים שיתקיימו בפועל.

התשלום (בהמחאה) יעשה כנגד חשבונית מס/קבלה עד ל-15 בכל חודש עוקב עבור החודש שחלף.

המפעיל יהיה אחראי לכל נזק גוף ו/או רכוש ו/או אובדן שייגרם למפעיל או לצד שלישי כלשהו בשל מעשה ו/או מחדל של המפעיל בכל הקשור למתן השירותים נשוא הסכם זה.

## **7. ביטוח**

יובהר כי התחייבויות בר הרשות\המפעיל לעריכת ביטוחים הינן בהתאם לאמור להלן אף אם יחולו על הצדדים הוראות בדבר המצאת נוסח אחר של אישורי הביטוח ( אישר ביטוח אחיד) מכח החוק לפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א 1981 או כל חוק אחר בעניין זה. למען הסר ספק נוסח אחר של אישור ביטוח אשר יוכתב לצדדים על פי חוק לא יפגע בהתחייבות החוזית לעריכת ביטוחים בהתאם למצוין בהסכם על נספחיו. בכל מקרה של אי התאמה בין האמור בנספח זה לבין האמור באישור הביטוח האחיד, מתחייב בר הרשות לגרום לשינוי ביטוחיו כל מנת להתאימם להוראות הסכם זה

7.29 בקרות אירוע המכוסה לכאורה במסגרת איזו מהפוליסות כאמור לעיל ובכלל מתחייב בר הרשות להודיע על כך מיד בכתב למבטח ולמרכז ו/או למזמין, ומתחייב לשתף עימם פעולה ככל שיידרש לשם מימוש הביטוחים האמורים. בר הרשות מתחייב לשתף פעולה עם המרכז ו/או המזמין ככל שהדבר אינו נוגד את אינטרס בר הרשות

7.30 מצ"ב אישור ביטוח כחלק בלתי נפרד מנספח זה, מכח החוק לפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981.

7.31 סעיף זה הינו מעיקרי הסעיפים בהסכם והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

7.32 בכל מקום בו מצוין "המרכז" או "המזמין" או "החברה" יקרא "המזמין ו/או החברה". ולראיה באנו על החתום

\_\_\_\_\_ שם בר הרשות -

#### 8. אי תחולת יחסי עובד-מעביד